
 

44ème Tir du Nord vaudois – L’Isle 28-29 août 2020 
 

RESULTATS FINAUX 
 

Classement individuel 

 

Rang Nom, prénom Société de tir Total des 
2 passes 
(appuis) 

Prix / 
Bons 

CC 

1 Marchand Marc-André Pistolet C. Yverdon-les-Bains 285 50.- x 

2 Steiner Philippe Pistolet C. Yverdon-les-Bains 284 20.- x 

3 Boesiger Martin Chavornay Entre-deux-Ruz 282 20.- x 

4 Robert Yvan Pistolet C. Yverdon-les-Bains 281 20.- x 

5 Favre Henri Francs-Tireurs L’Isle 279 20.- x 

6 Seydoux Bernard Chavornay Entre-deux-Ruz 277   (92)  x 

7 Holzer Jérôme Pistolet Mont de Chamblon 277   (91)  x 

8 Dévaud Pierre Chavornay Entre-deux-Ruz 276  x 

9 Braghiroli Romain Chavornay Entre-deux-Ruz 275  x 

10 Perriraz Jérôme Chavornay Entre-deux-Ruz 273  x 

11 Vuagniaux Denis Pistolet C. Yverdon-les-Bains 270 50.- x 

12 Métraux Raphaël Pistolet C. Yverdon-les-Bains 267   (91)  x 

13 Beauverd Philippe Chavornay Entre-deux-Ruz 267   (89)  x 

14 Koneckny Martin Francs-Tireurs L’Isle 267   (87)  x 

15 Demarchi Stane Pistolet La Sarraz (invité) 264   (88*)  x 

16 Francfort Jean-Pierre Francs-Tireurs L’Isle 264   (88*)  x 

17 Miéville Boris Francs-Tireurs L’Isle 263  x 

18 Reymondin Benoît Pistolet C. Yverdon-les-Bains 262   

19 Miéville Alain Francs-Tireurs L’Isle 261   

20 Jan Michaël Pistolet Val de Joux 260  x 

21 Guiducci Yoann Tir Mont de Chamblon 259   (87) 50.-  

22  Petter Pascal ** Francs-Tireurs L’Isle 259   (83)   

23 Matthey-de-L’Etang Yan Francs-Tireurs L’Isle 258   

24 Clottu Jean-Pascal Francs-Tireurs L’Isle 257   

25 Dessemontet Jacques Pistolet C. Yverdon-les-Bains 256   (88)   

26 Baudat Steve Francs-Tireurs L’Isle 256   (82)   

27 Taoussi Assya Francs-Tireurs L’Isle 250   

28 Zurbrugg Willy Francs-Tireurs L’Isle 246   (77)   

29 Roulier Pierre-Alain Tir Mont de Chamblon 246   (76)   

30 Mayor Jean-Michel Tir Mont de Chamblon 237   

31 Perriraz Pascal Pistolet C. Yverdon-les-Bains 234 50.-  

32 Golay David Pistolet Val de Joux 217   

33 Corsano Giuseppe Chavornay Entre-deux-Ruz 215   

34 Mantovani Antonello Chavornay Entre-deux-Ruz 211   

35 Perret Olivier Tir Mont de Chamblon 206   

36 Hänggeli Claude Tir au pistolet Daillens 200   

37 Chenuz Sébastien Francs-Tireurs L’Isle 199   

38 Wohlschlag Pascal Pistolet Val de Joux 188   

39 Masson Christophe Tir au pistolet Daillens 170   

40 Mettraux Paul Tir au pistolet Daillens 111   

 
*   égalité départagée au nombre total de 10 

** 1er du classement « revolver »… 

 



 

 

44ème Tir du Nord vaudois – L’Isle 28-29 août 2020 
 

RESULTATS FINAUX 
 

Classement des sociétés (les 4 meilleurs tireurs de chaque groupe) : 
 
Rang 1 – Société championne du TNV 2020 

Total 4 
tireurs 

Nom, prénom Société de tir 
Pistolet Carabiniers 
Yverdon-les-Bains 
 
Total tireurs inscrits : 8 

Total des 
2 passes 
(appuis) 

Total 
général 

1 Marchand Marc-André 285  
 
 

1120 

2 Steiner Philippe 284 

3 Robert Yvan 281 

4 Vuagniaux Denis 270 

 
Rang 2 

Total 4 
tireurs 

Nom, prénom Société de tir 
Chavornay Entre-deux-Ruz 
 
Total tireurs inscrits : 8 

Total des 
2 passes 
(appuis) 

Total 
général 

1 Boesiger Martin 282  
 
 

1110 

2 Seydoux Bernard 277   (92) 

3 Dévaud Pierre 276 

4 Braghiroli Romain 275 

 
Rang 3 

Total 4 
tireurs 

Nom, prénom Société des 
Francs-Tireurs de L’Isle et 
environs 
 
Total tireurs inscrits : 13 
dont un invité de La Sarraz 

Total des 
2 passes 
(appuis) 

Total 
général 

1 Favre Henri 279  
 
 

1073 

2 Koneckny Martin 267   (87) 

3 Francfort Jean-Pierre 264   (88) 

4 Miéville Boris 263 

 
Rang 4 

Total 4 
tireurs 

Nom, prénom Société de tir du 
Mont de Chamblon 
 
Total tireurs inscrits : 5 

Total des 
2 passes 
(appuis) 

Total 
général 

1 Holzer Jérôme 277  
 
 

1019 

2 Guiducci Yoann 259   (87) 

3 Roulier Pierre-Alain 246   (76) 

4 Mayor Jean-Michel 237 

 
Hors classement (seuls 3 tireurs inscrits) : 

- Pistolet Val de Joux (260 – 217 – 188) = 665 
- Tir au pistolet Daillens (200 – 170 – 111) =  481 
 

Total du nombre de sociétés de tir participantes : 6 sur les 8 du giron 
(renonciation des Tir sportif yverdonnois et Giron du Nozon, Romainmôtier). 

L’Isle, 30.08.2020/P. Petter 


